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GROSSER PREIS VON DEUTSCHLAND 2012

PAARE - MÄNNER

PL. NAME CLUB V A F SU G-SU

1 Tobias Lacher VKC Eppelheim 667 361 2 1028

Rene Zesewitz RW Sandhausen 694 398 0 1092 2120

2 Christian Brunner FH Eppelheim 658 398 2 1056

Michael Schmidt FH Eppelheim 679 351 2 1030 2086

3 Marcus Schäfer VKC Eppelheim 621 359 2 980

Mario Beraldo TSV Schott Mainz 681 393 0 1074 2054

4 Tobias Woll GH/GW Sandhausen 620 340 1 960

Ralf Schmitt GH/GW Sandhausen 655 429 1 1084 2044

5 Gerald Drescher SK Walldorf 647 353 4 1000

Ivan Radanovic SK Walldorf 695 347 2 1042 2042

6 Christian Paul BG Nußloch 663 384 4 1047

Thomas Olson BG Nußloch 621 368 1 989 2036

7 Holger Walter NL Lorsch 633 350 3 983

Stefan Beck Olympia Mörfelden 664 383 1 1047 2030

8 Thosten Gutschalk NL Lorsch 640 373 1 1013

Markus Wingerter KSV Kuhardt 639 374 4 1013 2026

9 Benjamin Waldherr VKC Eppelheim 646 347 6 993

Jörg Schneider FH Plankstadt 667 365 3 1032 2025

10 Timo Stadler GW Pfaffengrund 643 318 6 961

Thomas Hailer GW Pfaffengrund 641 407 5 1048 2009

11 Thomas Hörner FH Eppelheim 649 336 4 985

Bernhard Mahler FH Eppelheim 634 387 1 1021 2006

12 Daniel Aubelj VKC Eppelheim 649 324 1 973

Gunther Dittkuhn VKC Eppelheim 642 385 3 1027 2000

13 Uwe Köhler TuS Gerolsheim 641 338 2 979

Dieter Staab TuS Gerolsheim 653 361 3 1014 1993

14 Patrick Jochem KSV Kuhardt 606 326 3 932

Dominik Mendel KSV Kuhardt 673 380 1 1053 1985

15 Mario Cekovic SKK Alt-München 649 363 3 1012

Mario Listes SKK Alt-München 624 347 0 971 1983

16 Michael Straub NL Lorsch 648 352 3 1000

Michael Schmitt NL Lorsch 661 321 3 982 1982

17 Kai Schneider FH Eppelheim 627 366 1 993

Manuel Mahler FH Eppelheim 652 325 3 977 1970

18 Michael Altmann SKK Alt-München 616 330 4 946

Dietmar Gäbelein SKK Alt-München 663 356 5 1019 1965

19 Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 653 347 1 1000

Sven Völkl Olympia Mörfelden 626 316 3 942 1942

20 Ronny Weschenfelder KSV Kuhardt 643 332 8 975

Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 608 356 3 964 1939

21 Jürgen Fleischer Olympia Mörfelden 645 370 2 1015

Holger Liebold Olympia Mörfelden 610 311 4 921 1936

Eppelheim , 29.04.2012 , 10:31 Uhr

Karsai
Hervorheben



PL. NAME CLUB V A F SU G-SU

22 Andreas Bayer SKK Alt-München 645 326 1 971

Mario Bayer SKK Alt-München 625 340 3 965 1936

23 Jens Bernhard SKC 82 Brühl 640 337 5 977

Markus Zirnstein SKC 82 Brühl 638 320 5 958 1935

24 Sven Göhlich PSV Ludwigshafen 679 305 6 984

Christian Heimlich PSV Ludwigshafen 637 308 4 945 1929

25 Marcus Hahl VKC Eppelheim 626 366 4 992

Patrik Heizmann VKC Eppelheim 585 348 3 933 1925

26 Dieter Hasenstab RW Sandhausen 605 330 3 935

Joachim Künzie RW Sandhausen 626 353 3 979 1914

27 Steffen Engel SKK Alt-München 643 317 4 960

Andre Engel KC 25 Viernheim 623 331 4 954 1914

28 Marlo Bühler VKC Eppelheim 610 321 2 931

Jan Jacobsen VKC Eppelheim 642 337 1 979 1910

29 Sebastian Rupp Baden United 642 279 8 921

Daniel Zirnstein Baden United 599 382 2 981 1902

30 Marco Mergenthaler Baden United 618 292 7 910

Andreas Wolf Baden United 642 345 4 987 1897

31 Markus Hermann GH/GW Sandhausen 660 332 2 992

Dirk Werner GH/GW Sandhausen 633 267 11 900 1892

32 Gerd Böß 1. SKC Monsheim 614 294 5 908

Jonas Hudel 1. SKC Monsheim 656 326 5 982 1890

33 Markus Renner KC 25 Viernheim 625 335 4 960

Benjamin Thamm KC 25 Viernheim 623 294 11 917 1877

34 Sascha Janisch Baden United 615 295 12 910

Michael Wacker Baden United 633 331 4 964 1874

35 Jens Auer RW Sandhausen 610 298 5 908

Mike Heckmann RW Sandhausen 625 336 2 961 1869

36 Marcel Landenberger TSV Pfedelbach 641 311 11 952

Martin Schuck TSV Pfedelbach 627 284 10 911 1863

37 Gerhard Bernatz PSV Ludwigshafen 631 290 8 921

Andre Maul PSV Ludwigshafen 646 286 7 932 1853

38 Wolfgang Bühler VKC Eppelheim 636 274 15 910

Robin Loy VKC Eppelheim 596 321 10 917 1827

39 Patrick Mohr AN Altlußheim 625 294 9 919

Sven Fuderer SG Schifferstadt 599 283 7 882 1801

40 Maik Schönau VKC Eppelheim 629 309 5 938

Harald Wölfel TSV Pfedelbach 584 277 16 861 1799

41 Hans-Jürgen Armbrust TSG Haßloch 303 101 6 404

Christian Eichhorn TSG Haßloch 634 322 3 956 1360

Eppelheim , 29.04.2012 , 10:31 Uhr



GROSSER PREIS VON DEUTSCHLAND 2012
Classic Arena Eppelheim
QUALIFIKATION EINZEL - MÄNNER

PL. NAME CLUB V A F SU

1 Rene Zesewitz RW Sandhausen 694 398 0 1092

2 Ralf Schmitt GH/GW Sandhausen 655 429 1 1084

3 Mario Beraldo TSV Schott Mainz 681 393 0 1074

4 Christian Brunner FH Eppelheim 658 398 2 1056

5 Dominik Mendel KSV Kuhardt 673 380 1 1053

6 Christian Paul BG Nußloch 663 384 4 1047

7 Ivan Radanovic SK Walldorf 695 347 2 1042

8 Jörg Schneider FH Plankstadt 667 365 3 1032

9 Tobias Lacher VKC Eppelheim 667 361 2 1028

10 Gunther Dittkuhn VKC Eppelheim 642 385 3 1027

11 Bernhard Mahler FH Eppelheim 634 387 1 1021

12 Dietmar Gäbelein SKK Alt-München 663 356 5 1019

13 Jürgen Fleischer Olympia Mörfelden 645 370 2 1015

14 Dieter Staab TuS Gerolsheim 653 361 3 1014

15 Markus Wingerter KSV Kuhardt 639 374 4 1013

16 Thosten Gutschalk NL Lorsch 640 373 1 1013

17 Mario Cekovic SKK Alt-München 649 363 3 1012

18 Gerald Drescher SK Walldorf 647 353 4 1000

19 Michael Straub NL Lorsch 648 352 3 1000

20 Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 653 347 1 1000

21 Kai Schneider FH Eppelheim 627 366 1 993

22 Benjamin Waldherr VKC Eppelheim 646 347 6 993

23 Markus Hermann GH/GW Sandhausen 660 332 2 992

24 Thomas Olson BG Nußloch 621 368 1 989

25 Thomas Hailer GW Pfaffengrund 641 407 5 1048

26 Stefan Beck Olympia Mörfelden 664 383 1 1047

27 Michael Schmidt FH Eppelheim 679 351 2 1030

28 Marcus Hahl VKC Eppelheim 626 366 4 992

29 Andreas Wolf Baden United 642 345 4 987

30 Thomas Hörner FH Eppelheim 649 336 4 985

31 Sven Göhlich PSV Ludwigshafen 679 305 6 984

32 Holger Walter NL Lorsch 633 350 3 983

33 Jonas Hudel 1. SKC Monsheim 656 326 5 982

34 Michael Schmitt NL Lorsch 661 321 3 982

35 Daniel Zirnstein Baden United 599 382 2 981

36 Marcus Schäfer VKC Eppelheim 621 359 2 980

37 Joachim Künzie RW Sandhausen 626 353 3 979

38 Uwe Köhler TuS Gerolsheim 641 338 2 979

39 Jan Jacobsen VKC Eppelheim 642 337 1 979

40 Jens Bernhard SKC 82 Brühl 640 337 5 977

41 Manuel Mahler FH Eppelheim 652 325 3 977

42 Ronny Weschenfelder KSV Kuhardt 643 332 8 975

43 Daniel Aubelj VKC Eppelheim 649 324 1 973

44 Mario Listes SKK Alt-München 624 347 0 971

45 Andreas Bayer SKK Alt-München 645 326 1 971

46 Mario Bayer SKK Alt-München 625 340 3 965

47 Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 608 356 3 964

48 Michael Wacker Baden United 633 331 4 964

49 Mike Heckmann RW Sandhausen 625 336 2 961

50 Timo Stadler GW Pfaffengrund 643 318 6 961

Th. Hailer, M. Schmidt (FHE), M. Hahl, Stefan Beck
kein Start im Einzelfinale! Eppelheim , 29.04.2012 , 10:30 Uhr

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



PL. NAME CLUB V A F SU

51 Tobias Woll GH/GW Sandhausen 620 340 1 960

52 Markus Renner KC 25 Viernheim 625 335 4 960

53 Steffen Engel SKK Alt-München 643 317 4 960

54 Markus Zirnstein SKC 82 Brühl 638 320 5 958

55 Christian Eichhorn TSG Haßloch 634 322 3 956

56 Andre Engel KC 25 Viernheim 623 331 4 954

57 Marcel Landenberger TSV Pfedelbach 641 311 11 952

58 Michael Altmann SKK Alt-München 616 330 4 946

59 Christian Heimlich PSV Ludwigshafen 637 308 4 945

60 Sven Völkl Olympia Mörfelden 626 316 3 942

61 Maik Schönau VKC Eppelheim 629 309 5 938

62 Dieter Hasenstab RW Sandhausen 605 330 3 935

63 Patrik Heizmann VKC Eppelheim 585 348 3 933

64 Patrick Jochem KSV Kuhardt 606 326 3 932

65 Andre Maul PSV Ludwigshafen 646 286 7 932

66 Marlo Bühler VKC Eppelheim 610 321 2 931

67 Holger Liebold Olympia Mörfelden 610 311 4 921

68 Gerhard Bernatz PSV Ludwigshafen 631 290 8 921

69 Sebastian Rupp Baden United 642 279 8 921

70 Patrick Mohr AN Altlußheim 625 294 9 919

71 Robin Loy VKC Eppelheim 596 321 10 917

72 Benjamin Thamm KC 25 Viernheim 623 294 11 917

73 Martin Schuck TSV Pfedelbach 627 284 10 911

74 Sascha Janisch Baden United 615 295 12 910

75 Marco Mergenthaler Baden United 618 292 7 910

76 Wolfgang Bühler VKC Eppelheim 636 274 15 910

77 Jens Auer RW Sandhausen 610 298 5 908

78 Gerd Böß 1. SKC Monsheim 614 294 5 908

79 Dirk Werner GH/GW Sandhausen 633 267 11 900

80 Sven Fuderer SG Schifferstadt 599 283 7 882

81 Harald Wölfel TSV Pfedelbach 584 277 16 861

82 Hans-Jürgen Armbrust TSG Haßloch 303 101 6 404

Th. Hailer, M. Schmidt (FHE), M. Hahl, Stefan Beck
kein Start im Einzelfinale! Eppelheim , 29.04.2012 , 10:30 Uhr



GROSSER PREIS VON DEUTSCHLAND 2012

PAARE - FRAUEN

PL. NAME CLUB V A F SU G-SU

1 Ute Hinze KH Lorsch 326 166 3 492

Noreen Straub KH Lorsch 340 159 6 499 991

2 Alexandra Plaul DSKC Eppelheim 292 188 0 480

Daniela Bleifuß DSKC Eppelheim 299 170 3 469 949

3 Natalie Hafen DSKC Eppelheim 328 185 2 513

Sirikit Bühler DSKC Eppelheim 283 149 2 432 945

4 Arifa Brendel PSV Ludwigshafen 297 160 4 457

Ulrike Hindenburg PSV Ludwigshafen 311 151 6 462 919

5 Manuela Fetzer PSV Ludwigshafen 315 160 6 475

Alexandra Heimlich PSV Ludwigshafen 302 134 7 436 911

6 Jacqueline Hasenstab FC Laufach 316 137 3 453

Kim Herbold KSC 61 Viernheim 290 158 3 448 901

7 Nicole Lorenz KSC Mörfelden 289 172 1 461

Kristin Koch KSC Mörfelden 305 133 6 438 899

8 Yvonne Jährling KH Lorsch 317 161 4 478

Lydia Kowolik KH Lorsch 297 123 4 420 898

9 Gudrun Sauter BW Sandhausen 300 150 4 450

Tatjana Weber BW Sandhausen 298 148 4 446 896

10 Franziska Stock TSV Pfedelbach 318 137 12 455

Eva Christmann Alt Heidelberg 309 125 4 434 889

11 Elke Hibschenberger BW Sandhausen 299 130 6 429

Ulrike Astor BW Sandhausen 303 143 3 446 875

12 Katja Bender BW Sandhausen 322 134 4 456

Diana Biebl BW Sandhausen 289 119 6 408 864

13 Kerstin Koch KSC Mörfelden 305 120 10 425

Daniela Heckmann KSC Mörfelen 284 146 5 430 855

14 Ricarda Schlegel KSC Mörfelden 327 141 8 468

Claudia Kuschmierz KSC Mörfelden 277 100 14 377 845

15 Monika Rothermel SC Bensheim 289 116 12 405

Uta Speckhardt SC Bensheim 301 126 9 427 832

Eppelheim , 29.04.2012 , 10:32 Uhr



GROSSER PREIS VON DEUTSCHLAND 2012
Classic Arena Eppelheim
QUALIFIKATION EINZEL - FRAUEN

PL. NAME CLUB V A F SU

1 Natalie Hafen DSKC Eppelheim 328 185 2 513

2 Noreen Straub KH Lorsch 340 159 6 499

3 Ute Hinze KH Lorsch 326 166 3 492

4 Alexandra Plaul DSKC Eppelheim 292 188 0 480

5 Yvonne Jährling KH Lorsch 317 161 4 478

6 Manuela Fetzer PSV Ludwigshafen 315 160 6 475

7 Daniela Bleifuß DSKC Eppelheim 299 170 3 469

8 Ricarda Schlegel KSC Mörfelden 327 141 8 468

9 Ulrike Hindenburg PSV Ludwigshafen 311 151 6 462

10 Nicole Lorenz KSC Mörfelden 289 172 1 461

11 Arifa Brendel PSV Ludwigshafen 297 160 4 457

12 Katja Bender BW Sandhausen 322 134 4 456

13 Franziska Stock TSV Pfedelbach 318 137 12 455

14 Jacqueline Hasenstab FC Laufach 316 137 3 453

15 Gudrun Sauter BW Sandhausen 300 150 4 450

16 Kim Herbold KSC 61 Viernheim 290 158 3 448

17 Tatjana Weber BW Sandhausen 298 148 4 446

18 Ulrike Astor BW Sandhausen 303 143 3 446

19 Kristin Koch KSC Mörfelden 305 133 6 438

20 Alexandra Heimlich PSV Ludwigshafen 302 134 7 436

21 Eva Christmann Alt Heidelberg 309 125 4 434

22 Sirikit Bühler DSKC Eppelheim 283 149 2 432

23 Daniela Heckmann KSC Mörfelen 284 146 5 430

24 Elke Hibschenberger BW Sandhausen 299 130 6 429

25 Uta Speckhardt SC Bensheim 301 126 9 427

26 Kerstin Koch KSC Mörfelden 305 120 10 425

27 Lydia Kowolik KH Lorsch 297 123 4 420

28 Diana Biebl BW Sandhausen 289 119 6 408

29 Monika Rothermel SC Bensheim 289 116 12 405

30 Claudia Kuschmierz KSC Mörfelden 277 100 14 377

Eppelheim , 29.04.2012 , 10:32 Uhr



GROSSER PREIS VON DEUTSCHLAND 2012
Classic Arena Eppelheim
EINZELFINALE - MÄNNER

PL. NAME CLUB V A F SU

1 Rene Zesewitz RW Sandhausen 668 399 1 1067

2 Jörg Schneider FH Plankstadt 669 378 1 1047

3 Tobias Lacher VKC Eppelheim 649 394 1 1043

4 Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 655 381 0 1036

5 Ralf Schmitt GH/GW Sandhausen 663 362 1 1025

6 Christian Paul BG Nußloch 670 355 1 1025

7 Gunther Dittkuhn VKC Eppelheim 654 365 0 1019

8 Mario Beraldo TSV Schott Mainz 663 356 2 1019

9 Markus Wingerter KSV Kuhardt 644 370 3 1014

10 Thosten Gutschalk NL Lorsch 660 349 0 1009

11 Dietmar Gäbelein SKK Alt-München 658 349 5 1007

12 Kai Schneider FH Eppelheim 643 352 6 995

13 Jürgen Fleischer Olympia Mörfelden 652 338 3 990

14 Gerald Drescher SK Walldorf 649 340 0 989

15 Dieter Staab TuS Gerolsheim 646 335 6 981

16 Ivan Radanovic SK Walldorf 647 313 1 960

17 Dominik Mendel KSV Kuhardt 636 322 1 958

18 Michael Straub NL Lorsch 641 312 0 953

19 Mario Cekovic SKK Alt-München 626 312 2 938

20 Christian Brunner FH Eppelheim 629 302 4 931

21 Thomas Olson BG Nußloch 610 311 4 921

22 Bernhard Mahler FH Eppelheim 620 294 9 914

23 Benjamin Waldherr VKC Eppelheim 609 299 4 908

24 Markus Hermann GH/GW Sandhausen 624 225 12 849

Eppelheim , 29.04.2012 , 14:35 Uhr

Karsai
Hervorheben



GROSSER PREIS VON DEUTSCHLAND 2012
Classic Arena Eppelheim
EINZELFINALE - FRAUEN

PL. NAME CLUB V A F SU

1 Ute Hinze KH Lorsch 317 159 4 476

2 Ricarda Schlegel KSC Mörfelden 314 160 3 474

3 Natalie Hafen DSKC Eppelheim 302 170 2 472

4 Manuela Fetzer PSV Ludwigshafen 322 142 6 464

5 Daniela Bleifuß DSKC Eppelheim 295 161 1 456

6 Katja Bender BW Sandhausen 319 135 5 454

7 Nicole Lorenz KSC Mörfelden 310 138 1 448

8 Noreen Straub KH Lorsch 313 132 2 445

9 Ulrike Hindenburg PSV Ludwigshafen 307 134 10 441

10 Yvonne Jährling KH Lorsch 293 130 9 423

11 Arifa Brendel PSV Ludwigshafen 305 117 4 422

12 Alexandra Plaul DSKC Eppelheim 286 134 5 420

Eppelheim , 29.04.2012 , 12:49 Uhr
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